
Waterman Cup  5

Wedstrijd 5 - Amsterdam 17-1-2024

Cat. 3Voorlopig

Cat. 3

pos nr naam grp pnt

Voorlopig

rnd

1 Rik de Lange 30.187 35

2 Jan-Willem Meijer 2917 35

3 Geert-Daan Kroese 2847 35

4 René Immerzeel 2775 35

5 Gijs de Nooy 2615 35

6 Sabine Gnodde 2552 35

7 Gert-Jan Vroege 24119 35

8 Erik Brouwer 2355 35

9 Luuk Deen 2234 35

10 Erna Botman 21199 35

11 Paul Meijer 2061 35

12 Huib van Herrewegen 196 35

pos nr naam aft pnt

Voorlopig klassement

Paul Meijer 143.2611 H50

Jan-Willem Meijer 125.2172 H40

Aart van Beuzekom 1041903 H55

René Immerzeel 101754 H55

Rik de Lange 98.1875 H40

Erwin Dekker 95186 H60

Huib van Herrewegen 9467 H55

Geert-Daan Kroese 92478 H50

Erik Brouwer 86559 H50

Hans van Schaick 85410 H60

Erik Schuur 799911 H50

Edgar Donkervliet 797712 H45

Cat. 3Transponders

nr naam

Niet gedetecteerd

transponder

Hans de Best TS-0328964

Joppe van der Weerdt PK-6320773

Joppe van der Weerdt PZ-2967973

nr naam

Bijna leeg

transponder

Gijs de Nooy rh-9089815

17-1-2024 22:52:02 1 van 135rnd 14km 00:23:25uur (gem. 40.1sec) 35.9km/h



Wedstrijd 5 - Amsterdam 17-1-2024

Cat. 3

Waterman Cup  5

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Voorlopig

rnd

1 Rik de Lange Almere 30.187 35

2 Jan-Willem Meijer Mijdrecht 2917 35

3 Geert-Daan Kroese Vinkeveen 2847 35

4 René Immerzeel Wilnis 2775 35

5 Gijs de Nooy Ouderkerk aan De Amstel 2615 35

6 Sabine Gnodde Amsterdam 2552 35

7 Gert-Jan Vroege Edam 24119 35

8 Erik Brouwer Almere 2355 35

9 Luuk Deen Amsterdam 2234 35

10 Erna Botman Amsterdam 21199 35

11 Paul Meijer Almere 2061 35

12 Huib van Herrewegen Amsterdam 196 35

13 Nico de Jong Wilnis 1892 35

14 Hans van Schaick Loenen aan De Vecht 174 35

15 Erik Schuur Amsterdam 1699 35

16 Gijs Hoen Amsterdam 1512 35

17 Cor van der Weijden Ilpendam 1425 35

18 Jeroen Dolman Amsterdam 1398 35

19 Jan Mooij Amstelveen 1295 35

20 Erwin Dekker Zaandam 1118 35

21 Hans de Best Mijdrecht 1064 35

22 Erik Keijzer Hilversum 982 35

23 Ed van Blokland De Hoef 859 35

24 Jaap Tjebbes Amsterdam 796 35

25 Stephan Schel Mijdrecht 667 35

26 Olvert-Jan Lap Diemen 563 35

27 Michel Uiterwaal Amsterdam 446 35

28 Edgar Donkervliet Almere 377 35

29 René Markus Ouderkerk aan De Amstel 254 35

30 Rob Neuvel Amsterdam 111 35

31 Jan de Gorter Amstelveen51 35

32 Johan Nieuwhof Amstelveen Hogerop team Startnr. 5858 35

33 Tijo Bierman Amsterdam1 35

34 Niels de Jong Ouderkerk aan De Amstel13 35

35 Joris Onink Ouderkerk aan De Amstel23 35

36 Joppe van der Weerdt Amsterdam73

37 Jack Koot Zevenhoven35 34

17-1-2024 22:52:03 1 van 135rnd 14km 00:23:25uur (gem. 40.1sec) 35.9km/h



Seizoen: 2023-2024 Baan Cat. 3 - Waterman Cup
t/m wedstrijd  5 (17-1-2024)

pos nr naam woonplaats sponsor aft totpnt pr

Voorlopig tussenklassement

Paul Meijer Almere 143.2611 143.2

Jan-Willem Meijer Mijdrecht 125.2172 125.2

Aart van Beuzekom Almeide 1041903 104

René Immerzeel Wilnis 101754 101

Rik de Lange Almere 98.1875 98.1

Erwin Dekker Zaandam 95186 95

Huib van Herrewegen Amsterdam 9467 94

Geert-Daan Kroese Vinkeveen 92478 92

Erik Brouwer Almere 86559 86

Hans van Schaick Loenen aan De Vecht 85410 85

Erik Schuur Amsterdam 799911 79

Edgar Donkervliet Almere 797712 79

Niels de Jong Ouderkerk aan De Amstel 671313 67

Rens Smal Amsterdam 676214 67

Nico de Jong Wilnis 669215 66

Richard Hess Uthoorn 568016 56

Gijs de Nooy Ouderkerk aan De Amstel 541517 54

Cor van der Weijden Ilpendam 542518 54

Gert-Jan Vroege Edam 5311919 53

Joris Onink Ouderkerk aan De Amstel 532320 53

Sabine Gnodde Amsterdam 525221 52

Ed van Blokland De Hoef 525922 52

Jan de Gorter Amstelveen 455123 45

Luuk Deen Amsterdam 443424 44

Hans de Best Mijdrecht 446425 44

Erik Keijzer Hilversum 428226 42

Johan Nieuwhof Amstelveen Hogerop team Startnr. 58 385827 38

Jan Mooij Amstelveen 369528 36

Erna Botman Amsterdam 3419929 34

Jeroen Dolman Amsterdam 349830 34

Ingmar Maurice Amsterdam 336631 33

Jaap Tjebbes Amsterdam 319632 31

Jack Koot Zevenhoven 313533 31

Werner Rem Amsterdam 307434 30

Michel Uiterwaal Amsterdam 294635 29

Olvert-Jan Lap Diemen 266336 26

Toni Klok Amstelveen 2111137 21

Stephan Schel Mijdrecht 186738 18

Gijs Hoen Amsterdam 151239 15

Evert Jan Grit Amsterdam 154340 15

Sander van Dijk Wilnis 143841 14

Klaas Joosten Amsterdam 132842 13

Rob Neuvel Amsterdam 111143 11

Joppe van der Weerdt Amsterdam 107344 10

Arend van Vuren Amsterdam 98845 9

Klaas Pieter van der Meer Almere 75046 7

Jeroen van Drie Driemond 69047 6

René Markus Ouderkerk aan De Amstel 55448 5

Evert van Rest Amsterdam 41049 4

Kees Schrama Edam 31950 3

Klaas Jan Kroon Volendam 14551 1

17-1-2024 22:52:03 1 van 1



Wedstrijd 5 - Amsterdam 17-1-2024

Cat. 3

Waterman Cup  5

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Rik de Lange 35 087 23:25.144 32.98233.500

2 Jan-Willem Meijer 35 017 23:25.325 32.98133.778

3 Geert-Daan Kroese 35 047 23:26.101 33.02935.061

4 Gijs de Nooy 35 015 23:26.266 32.98635.032

5 René Immerzeel 35 075 23:26.292 33.01134.840

6 Sabine Gnodde 35 052 23:27.582 33.99433.994

7 Gert-Jan Vroege 35 0119 23:28.714 34.78035.096

8 Erik Brouwer 35 055 23:29.090 34.87834.878

9 Luuk Deen 35 034 23:29.371 34.71134.711

10 Erna Botman 35 0199 23:29.422 34.86034.860

11 Paul Meijer 35 061 23:29.443 35.04135.788

12 Nico de Jong 35 092 23:29.547 34.87935.495

13 Huib van Herrewegen 35 06 23:29.578 34.57335.449

14 Hans van Schaick 35 04 23:29.751 34.98735.623

15 Erik Schuur 35 099 23:29.862 34.94435.366

16 Gijs Hoen 35 012 23:29.865 35.07235.455

17 Cor van der Weijden 35 025 23:29.929 34.90535.008

18 Jan Mooij 35 095 23:30.079 35.07335.073

19 Jeroen Dolman 35 098 23:30.083 34.82734.827

20 Erwin Dekker 35 018 23:30.111 34.60135.625

21 Hans de Best 35 064 23:30.346 34.73734.737

22 Erik Keijzer 35 082 23:30.737 34.88334.883

23 Ed van Blokland 35 059 23:31.093 35.40535.444

24 Jaap Tjebbes 35 096 23:31.219 34.82834.828

25 Stephan Schel 35 067 23:31.236 34.80235.793

26 Olvert-Jan Lap 35 063 23:31.364 34.94735.353

27 Michel Uiterwaal 35 046 23:34.196 35.07037.182

28 Edgar Donkervliet 35 077 23:36.257 35.62039.056

29 René Markus 35 054 23:37.087 36.09236.500

30 Rob Neuvel 35 011 23:37.119 35.87938.267

31 Jan de Gorter 35 051 23:37.549 35.92539.324

32 Johan Nieuwhof 35 058 23:38.558 35.89638.203

33 Tijo Bierman 35 01 23:45.046 34.98943.688

34 Niels de Jong 35 013 23:53.046 35.29147.283

35 Joris Onink 35 023 23:53.114 33.82153.430

36 Jack Koot 34 035 22:55.503 35.20535.205

37 Sander Pluimers 34 03 24:01.914 34.9671:41.579

17-1-2024 22:52:04 1 van 135rnd 14km 00:23:25uur (gem. 40.1sec) 35.9km/h



Wedstrijd 5 - Amsterdam 17-1-2024

Cat. 3

Waterman Cup  5

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Hans de Best TS-0328964 Mijdrecht

Joppe van der Weerdt PK-6320773 Amsterdam

Joppe van der Weerdt PZ-2967973 Amsterdam

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Gijs de Nooy rh-9089815 Ouderkerk aan De Amstel

17-1-2024 22:52:04 1 van 1


